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Protokół Nr XXXIX/2014 
 

 

z XXXIX nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice 

odbytej w dniu 5 czerwca 2014 r. 
 

 

 

XXXIX nadzwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. 

Sportowej 4, o godzinie 9
00 a zakończyła o godz. 9

45
. 

 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych Radnych, 

Wójta gminy Mirosława Drobinę, Wicewójta Gminy Joannę Monastyrską, sekretarza Gminy Dariusza 

Stasiaka, Prezes Firmy WODNIK Pani Maria Spalińska,  Kierownika Ref. Gosp. Referat Gospodarki 

Przestrzennej Ochrony Środowiska i Inwestycji Jarosław Krzywiński, Sylwia Marciszewska, lokalna 

prasa (lista obecności zał. nr 1). 

 

Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 10  

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 

Przed głosowaniem projektu uchwały nr 1, Przewodniczący Rady Gminy Krośnice Janusz Dziekan, 

przypomniał zebranym jaki jest powód zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym. Następnie 

poinformował wszystkich, iż razem z Panem Krzysztofem Skrzypczykiem udali się do Trzebnicy do 

Firmy WODNIK w celu podjęcia rozmów z Panią prezes, która wyjaśniła powód podwyżki odpadów 

komunalnych. Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy w tej sytuacji Pani Sylwia Marciszewska ma 

coś do dodania, czy coś się zmieniło od ostatniej sesji. 

 

Sylwia Marciszewska; powiedziała, iż wszystkie informacje zostały przekazana radnym ale jeśli jest 

taka potrzeba wyjaśni ponownie na czym polega podwyżka opłat za odpady komunalne. 

Przewodniczący Rady powiedział, że nie zostali poinformowani o jednej istotnej sprawie, a która była 

poruszana na sesji i wywołała między innymi dyskusję, chodzi o kontenery, które są wywożone z 

cmentarzy KP7. 

Sylwia Marciszewska; jednak odniosła się do tego zarzutu i wyjaśniła zasady kalkulacji.  

 

Następnie  poprosił o zabranie głosu przez Panią Marię Spalińską Prezes Firmy WODNIK, która 

przedstawiła i wyjaśniła na czym polega podwyżka opłat. Wszelkie wątpliwości, które pojawiły się na 

ostatniej XXXVIII sesji Rady Gminy zostały wyjaśnione i omówione. Na koniec Pani Prezes 

podkreśliła, że współpraca z Gminą Krośnice  jej pracownikami jest bardzo dobra.   

 

Radny Krzysztof Skrzypczyk; kontener KP7 to dotyczy kontenerów na cmentarzach. Jest to 

specyficzna sytuacja o której warto powiedzieć, że powstaje tam dużo śmieci zwłaszcza w okresie 

świątecznym i księża mają problemy z pozbyciem się tych odpadów. 

 

Prezes Firmy WODNIK Maria Spalińska; powiedziała, że zdarza się iż zadzwoni ksiądz z danej 

parafii i prosi o zabranie śmieci, reagujemy na takie prośby i staramy się zawsze jakoś ten problem 

rozwiązać. 

 

Po przedstawionych wyjaśnieniach, przed podjęciem uchwały w sprawie określenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu 

Gminy Krośnice, radni nie mieli więcej pytań. 

Nastąpiło głosowanie.  
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Ad. 2 

Podjęcie uchwał: 

 

1) Rada Gminy Krośnice w obecności 10 radnych: za –8, przeciw – 2, wstrzymujący się - 0, 

podjęła Uchwałę Nr XXXIX/241/2014 z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXII/115/2012 Rady Gminy Krośnice z dnia 31 października 2012 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych,  opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Krośnice, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

O godz. 9
35

 na salę przybył radny Mariusz Mazik, który nie zdążył wziąć udziału w głosowaniu.  

 

Ad.3 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, o godzinie 9

45
 zamknął  

obrady XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 
 

 
Protokołowała: 

Z. Strychowska 

 


